Πρὸς] Præpositio iuncta est Accusatiū τὰ ἄνω.

Πυκνὰ] neutrum plurale ab Adiectiuo πυκνός, densus, frequens. Neutra uero Adiectiua in utroq; numero tanquam ad 20 uerbascunt. τολλὰ multū, sic πυκνὰ frequenter, pro quo Budeus uicissim, id est identidem, crebro, per interualla.

Μεταφερόμενοι] Accusatiū est. Nominatiū ὁ μεταφερόμενος, Participlū presentis temporis à Passiuo μεταφερομενος. Actiuum μεταφέρω conuerto, reuerto. à μετά σφέρω, pro πυκνὰ μεταφερόμενος, id est, frequenter conuersum, uertit erectius uicissim, ac depresso. nam τρόπος τὰ ἄνω μεταφερεῖ, id est, sursum conuerti, non aliud est quā erigi: contrā πρὸς τὰ κάτω μεταφερεῖ, deorsum cōuerti, tanquam est deprimi. id uero per uices contingit sibi mutuo succedentes, 30 ideo πυκνὰ μεταφερεῖ dixit, uicissim erigi ac deprimi.

Ιδεῖν] uidere, Infinitiuus secund. A ori. pagina 113. uersu 13. in εἰδώ.

# MEDITAT. GRAECANICAE

γναρχῶς, manifestè, evidenter, Aduerbiū factū à Genitivo plurali γναρχῶρ. Nominatiūs ὁ καὶ οἱ γναρχῆς, Prime declinationis contractorum.

Οὐχ] non. ἐν ante Consonantem & ποικίω, ἐν ante Vocabulem tenuem δὲ εἰπόντα, δὲ χ ante Aspiratam δὲ χ απάξ. 5

Οἶντε] oīos potens, possibilis, quod nomen Iōnico more caput Parelon τε, οἶστε, neutrum οἶντε.

Χρῆ] oportet impersonale, pagina 124. uersu 1.

Προτερεσθένται] Simplex δράσθενται, ut τυφῆναι, Aoristus primus passiuus Infinitiū modi, Indicatiūs ἡρέσθενται, à 10 tertia persona Præt. passiuū ἡρέσαι, prima persona ἡγεισθαι, Præt. Act. ἡρέσαι, Fut. ἐρέσω. Præf. δράσθω, id est, firmo, figo: προτερεσθένται applico, affigo. πρετδράσθενται τὸν δράψην, affigi oculū, siue aspectum applicari.

Τὸν δράψην] ὁ πλούτος video, præt. δράψη, secunda persona 15 ὁ πλούτος, hinc ablato incremento uerbale fit οἱ δράψαι, οἱ δράψεως, τὸν δράψην, Secundæ declinationis contractorum.

Δράψη] ei quod uidetur. ὁ πλούτος video. ἀράψη uideor. Crasis δράψη Secundæ coniugationis circunfl. Particip. ὁ πλούτος, Datiūs τὸ δράψη, pro quo Budæus dicit rem uisam. Nam huiusmodi participijs Præteriti temporis səpius abutimur, et ad significatiōnēm Præsentis accommodamus, quod Latini non habeant participiū præsens à uerbo passiuo. Quāquam et Græci et Latini Participia crebrò solent usurpare, non habita ratione temporis, sed significatiōni: ut rem uisam 25 dicamus non eam solum quam tempore præterito uidimus, sed omne id in quod oculus officio suo fungi potest, sic Græci τὸ δράψη op participio præsentis temporis appellant, quicquid cerni potest, siue nunc in præsentia cernatur, siue anteā conspiciūm fuerit, licet iam lateat, neq; appareat, id est, τὸ ὁ πλούτος, 30 et uisam, pro obiecto uisus ut Physici loquuntur, accipimus.

Et si, Coniunctio hic posits cum Optativo μέντοι.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

**Mēnoi]** Optatius ut tūπloι, Indicat. μιλλω: quod uerbum peculiariter gaudet Infinitiuo. solentq; Latini hanc phrasin reddere his uerbis, futurum est ut, μιλλω ποιησι futurum est ut faciam, μιλλω γραψα futurum est ut scribam, μιλλω τύχει futurū est ut uerberem, cuiusmodi planè eadem sunt cum futuris, faciam, scribam, uerberabo, sed uocum usus est obseruandus. Nos rudium ducentes rationē, pro μιλλω diximus futurus sit.

**Ἐναργῆ]** ὃ οὐκ ἐναργές Prime decli. contractorum. τὸν γὰρ  
Δὲ ἐναργές, τὸν τὸν ἐναργέα. Crasi ἐναργέα, id est, eviden-  
tem, manifestum, aut, ut Budæus, conspicuum. hic capitul in ge-  
nere sc̄eminino, eius substantium δέκα.

**Ἄντε]** αὐτός ipse. pag. 80. uers. ultimo. neutrum αὐτό. Geni-  
tiuus αὐτή, refertur ad ὅρωμένων Datiuum neutrū. Budæus ha-  
bet pro αὐτή Genitiuum rei, quia ὅρωμένω uertit rem uisam.

**Ποιῶθη]** Infinitiuus à ποιεομένῃ. pag. 50. uersu ultimo. &  
in uoce paſſiuā capitul actiū, ideoq; regit Accusatiuum à ter-  
go τὸν δέκα. uide Codice b b 25. uersu 1. in παρεχομένω.

Θέα] οὐδέ aspectus, uisus, at οὐδέ dea, utrumq; Secundæ  
declinationis, Accusatiuus à δέα est τὸν δέκα.

**Οὐσῶ]** sic. ante consonantem οὐτῷ, ante uocalem οὐτῷ.

**Ἄνθεώπης]** Non nominatiuus ὃ οὐκ ἀνθεώπη Tertiae declin.

**Ἔπο]** hæc Prepositio cum Genitiuo solet addi dictionibus  
paſſiuē significantibus, ut apud Latinos, à, uel ab. τύπλευση  
τὸν uerberor abs te. sic hoc loco, Ἔπο μετίωψ φροντίδων

**περιελκόμενοι.**

**Μυεῖωψ]** antē hoc explicatum est Cod. b b 10. uersu 18.

Τῶψ καὶ τὸν μέσμορ φροντίδωψ] Budæus uertit mundi cu-  
ris. Quomodo autem explicari possit Articulus ille τὸν iunctus  
Prepositioni cum casu κατὰ τὸν μέσμορ, ostensum est Codii-  
ce b b 12. uersu 1. in uerbis Ἔπο ἀλ καὶ τὸν πλεῦ ἀπόδεις.

**Κατὰ τὸν μέσμορ]** καὶ, in, Prepositio cum Accusatiuo  
μέσμορ, Nominatiuus ὃ μέσμη Tertiæ declinationis.

# MEDITAT. GRAECANICAE

Φροντίδωμ] ἡ φροντίς, ἢ φροντίδη, τῶν φροντίδωμ.

Περιελιόμενο] ἔλιν traho, περιέλινo distraho. Passum  
περιελιόμενο, Participium ὁ περιελιόμενος, τὸ περιελιό-  
μενο, distractum: est tamen Præsentis temporis. uide de hec  
in uoce δέωμψιώ Codice c.c. 12. uersu 20.

Ἄμηχαρε] μηχανή conatus, machina. unde per a priuati-  
uam particulam fit ἀμηχαρο difficulte, quod nulla ratione uel  
arte fieri possit.

Ἐπανίσται] ἀτενίζω fixis oculis intucor. Futurum ἀτενίσω,  
Aoristus primus ἀτενίσα. Infinitius ἀτονίσαι, ut τύχαι, Com-<sup>10</sup>  
positum ἐπανίσται ab Indicatio præsenti ἐπανίζω, quod  
Datiū m̄ regit τὴν ἀληθείαν, ratione Præpositionis ἐν, uide  
Codice aa 10. uersu 14. in ἐπιφαινομένης αὐτοῖς.  
Nec mireris interpretem ἐπανίσται uertisse per Infinitium  
præsentis temporis cernere, ut & prius προτερεότητα incum-<sup>15</sup>  
bere, & idēp cernere quandoquidem Aoristi uarijs tribun-  
tur temporibus, & latissimè patet eorum significatio & usus.